2

Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 30.07.2021                                 № 19/133
О внесении изменения в решение Суровикинской

районной Думы от 27.11.2020 № 12/83 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Суровикинского
муниципального района Волгоградской области на 2021 г.

и на плановый период 2022 и 2023 г.г.»
Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 17.06.2021 № 18/121, Суровикинская районная Дума решила:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2021 г. и плановый период 2022 и 2023 г.г., утвержденный решением Суровикинской районной Думы от 27.11.2020 № 12/83, следующее изменение:

из раздела 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 г.г.» приложения к указанному решению исключить пункты 3,4,5, 6 следующего содержания:
«
	Движимое имущество, подлежащее приватизации посредством проведения торгов

	3.
	Автобус ПАЗ 3205, год выпуска 1994, VIN – отсутствует, ПТС 34 МК № 472648, выдан МРЭО ГИБДД при Суровикинском РОВД г. Суровикино Волгоградской области 15.05.2007, номер двигателя 523400-61010212, кузов № 9310702, цвет кузова – бело-оранжевый, государственный номер – В 235КС 34

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Автобус ПАЗ 3205, год выпуска 1994
	Муниципальная казна, объект не используется

	4.
	Автобус ПАЗ 32051 R, год выпуска 2000, VIN: X1M 32051RY0005263, ПТС 52 ЕМ № 632922, выдан ОАО «Павловский автобус» 22.09.2000, номер двигателя ЗМЗ-523400, кузов № Y0005263, цвет кузова – бело-зеленый, государственный номер Е817 КС 34

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Автобус ПАЗ 32051 R, год выпуска 2000
	Муниципальная казна, объект не используется

	5.
	Автобус ПАЗ 4230-01, год выпуска 2005, VIN Х1Е42300150000321, ПТС 45 МА № 039854, выдан ООО «КАВЗ» 09.09.2005, номер двигателя Д245.9Е2 175728,  кузов № Х1Е42300150000321, цвет кузова – белый, государственный номер У621 КК 34

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	Автобус ПАЗ 4230-01, год выпуска 2005
	Муниципальная казна, объект не используется

	6.
	КАМАЗ-5320, год выпуска 1981, VIN – отсутствует, ПТС  34 КЕ № 414465,  выдан МРЭО ГИБДД №4 УВД г. Волгоград 05.12.2003, номер двигателя 957268,  кузов № 927023 КАБИНА, цвет кузова – оранжевый, государственный номер Х 745 МН 34

	Определяется на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	КАМАЗ-5320, год выпуска 1981
	Муниципальная казна, объект не используется

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», а также подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.surregion.ru.

Глава Суровикинского

Председатель Суровикинской

муниципального района

районной Думы

______________ Р.А. Слива

_____________ Е.Ф. Кудлаева